Hanselifter Hochhubwagen SDJ1016-800 Gabellänge
800mm Tragkraft 1000kg Hubhöhe 1600mm
Art. Nr.: HFGE0023990
1.423,90 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 210 kg
Max. Hubhöhe: 1600 mm Min. Hubhöhe: 90 mm Gabellänge: 800 mm
Tragkraft: 1000 kg gpsr_manufacturer_housenumber:
20
gpsr_manufacturer_country:
Deutschland
Breite: 755 mm gpsr_manufacturer_city: Bremen Länge: 1355 mm
gpsr_manufacturer_name:
GESUTRA GmbH
gpsr_manufacturer_postalcode:
28219
gpsr_manufacturer_homepage:
gpsr_manufacturer_email:
gpsr_manufacturer_street:
Straubinger Str.
Hochhubwagen SDJ1016-800 mit Hubbereich: 90-1600 mm
Der Hochhubwagen SDJ1016-800 ist das ideale Gerät zum Be- und Entladen. Auch beim
gelegentlichen Ein- und Ausstapeln macht der Hochhubwagen eine gute Figur. Das besondere
Merkmal sind die kurzen Gabeln. Mit den 800 mm Gabeln eignet sich der Hochhubwagen
SDJ1016-800 ideal für den Einsatz im Einzelhandel. Aber auch auf engem Raum oder im
Umgang mit Displays ist der Hochhubwagen SDJ1016-800 die richtige Wahl. Der Hubbereich
liegt zwischen 90-1600 mm.
Gut manövrierbar & einfach in der Handhabung
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: HFGE0023990 | Hanselifter Hochhubwagen SDJ1016-800 Gabellänge 800mm
Tragkraft 1000kg Hubhöhe 1600mm
02.05.2025
callto:0208385 858 70
Der Hubmast vom Hochhubwagen SDJ1016-800 lässt sich leicht mit der Handdeichsel oder mit
dem Fußpedal anheben. Über einen Handhebel kann der Hochhubwagen gesenkt werden. Die
leicht laufenden Polyurethanrollen sind mit hochwertigen Kugellagern ausgestattet und machn
den Hochhubwagen SDJ1016-800 gut manövrierbar. Feststellbremsen an beiden Lenkrollen
garantieren einen sicheren Stand des Hochhubwagens.
Modell SDJ1016-800
Tragfähigkeit 1000 kg
Hubbereich 90-1600 mm
max. Hubhöhe 1600 mm
Freihub 1440 mm
Mindestgabelhöhe 90 mm
Gabelhöhe bei max. Hub 1600 mm
Höhe Hubgerüst gesenkt 1980 mm
Höhe Hubgerüst ausgefahren 2080 mm
Durchfahrtshöhe 1980 mm
Gesamtlänge 1355 mm
Gesamtbreite 755 mm
Gabelmaße (LxBxH) 800x170x55 mm
Gabelaußenabstand 550 mm
Lastenschwerpunktabstand 500 mm
Wenderadius 1400 mm
Fahrstrecke Kurzstrecke
Bremse ja
Bedienung Hand
Schleichfahrttaster nein
Gabelrollen Material PU/PU
Betriebsstundenzähler nein
Reifengröße vorn 150x40 mm
Reifengröße hinten 83x60 mm
Eigengewicht 205 kg
Artikelnummer GE0023990
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: HFGE0023990 | Hanselifter Hochhubwagen SDJ1016-800 Gabellänge 800mm
Tragkraft 1000kg Hubhöhe 1600mm
02.05.2025
HanseLifter-5-Jahre-Garantie/?plain=1
callto:0208385 858 70